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Obserwator WMZSS Bobryk Włodzimierz I 0170/I/11

Sędzia Główny zawodów Miroszewska Magdalena II 4835/II/15

Sędzia stanowiskowy Harmata Dariusz III 11686/III/2018
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Sędzia RTS Prusaczyk Krzysztof II 6207/II/14

Obsługa techniczna Morka Dariusz II 2177/II/11



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Karabin sportowy 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2019-11-10

Zawody otwarte "TURNIEJ NIEPODLEGŁOŚCI"

1 81ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 2x10' 

2 76MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn 1x10' 

3 75GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

4 74KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn   

5 73BIEDKA Paweł L-57199OBROŃCA Troszyn 1x10' 

6 73GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn 1x10 

7 72SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 1x10, 3x8 

8 72GAJEWSKI Grzegorz L-66869OBROŃCA Troszyn 1x10, 2x8 

9 71WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

10 71CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA Troszyn   

11 70ROSENBAUM Włodzimierz L-4385OBROŃCA Troszyn   

12 69KUBEŁ Stanisław L-3767OBROŃCA Troszyn   

13 69MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn   

14 69GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

15 68MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn   

16 68RUDZKI Leszek L-66530OBROŃCA Troszyn   

17 66OWSIANKA Krzysztof L-66535OBROŃCA Troszyn   

18 64PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

19 63KONDEJ Marcin L-44443OBROŃCA Troszyn   

20 63NASIŁOWSKI Krzysztof L-28893OBROŃCA Troszyn   

21 62ŚLEDZIEWSKI Paweł L-61828OBROŃCA Troszyn   

22 62WIELGOLEWSKI Wojciech L-67479OBROŃCA Troszyn   

23 58PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA Troszyn   

24 56POSTEK Andrzej L-61466OBROŃCA Troszyn   

25 56JANOWICZ Wojciech L-47691OBROŃCA Troszyn   

26 56SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn   

27 55DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA Troszyn   

28 54MARKOWSKI Michał L-47553CLUB 308 Białystok   

29 54GŁOWACKI Sylwester L-67025OBROŃCA Troszyn   

30 51WYRZYKOWSKI Zbigniew L-50146OBROŃCA Troszyn   

31 50KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA Troszyn   

32 47KRUSZEWSKI Patryk L-53784OBROŃCA Troszyn   

33 46POMIERNY Dominik L-68009OBROŃCA Troszyn   

34 42DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA Troszyn   

35 40DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

36 39WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA Troszyn   

37 38KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn   

38 35BIAŁOBRZEWSKI Andrzej L-50171OBROŃCA Troszyn   

39 35PRUSINOWSKA Renata L-64151OBROŃCA Troszyn   

40 30KUROWICKI Piotr L-61465OBROŃCA Troszyn   

41 30WYCZÓŁKOWSKI Piotr L-41621OBROŃCA Troszyn   

42 29KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

43 28GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

44 25JONASZ Grzegorz L-66528OBROŃCA Troszyn   

45 24POTĘGA Andrzej L-8868OBROŃCA Troszyn   

46 18KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn   



47 15GŁAŻEWSKI Janusz L-66736OBROŃCA Troszyn   

48 13CHOSZCZEWSKA Karolina L-67478OBROŃCA Troszyn   

49 9WASILEWSKI Arkadiusz L-47556CLUB 308 Białystok   

50 8SAMSEL Ryszard L-34034OBROŃCA Troszyn   

51 3SAMSEL Ryszard L-20728OBROŃCA Troszyn   

52 0TORYFTER Henryk L-61471OBROŃCA Troszyn   

53 0PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

54 0SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

55 86OŁOWSKI Radosław OBROŃCA Troszyn PK  

56 43RUTKOWSKI Michał OBROŃCA Troszyn PK  

57 32BIELSKI Paweł OBROŃCA Troszyn PK  

58 9POTYRA Izabela Gość PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Karabin centralnego zapłonu 10 z 15, 25m.

Troszyn, 2019-11-10

Zawody otwarte "TURNIEJ NIEPODLEGŁOŚCI"

1 98GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 8x10' 

2 98KACPRZAK Daniel L-47690OBROŃCA Troszyn 6x10', 2x10 

3 95GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 4x10', 1x10 

4 94WIELGOLEWSKI Wojciech L-67479OBROŃCA Troszyn 3x10', 1x10 

5 93WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 3x10', 2x10 

6 93ROSENBAUM Włodzimierz L-4385OBROŃCA Troszyn 3x10' 

7 93ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x10 

8 92CEBEREK Marcin L-57200OBROŃCA Troszyn 4x10' 

9 92KONDEJ Marcin L-44443OBROŃCA Troszyn 3x10' 

10 91BŁOŃSKI Piotr L-53722OBROŃCA Troszyn 3x10' 

11 91MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn 1x10 

12 90KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn   

13 89BIEDKA Paweł L-57199OBROŃCA Troszyn 3x10' 

14 89GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn 2x10' 

15 88GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 3x10' 

16 88JANOWICZ Wojciech L-47691OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x10 

17 88SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

18 88CICHY Paweł L-37177OBROŃCA Troszyn 1x10' 

19 87WYRZYKOWSKI Zbigniew L-50146OBROŃCA Troszyn 4x10' 

20 87WASILEWSKI Krzysztof L-47681OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

21 87SIEKIERSKI Marek L-50666OBROŃCA Troszyn 1x10' 

22 86POMIERNY Dominik L-68009OBROŃCA Troszyn 2x10' 

23 86KUBEŁ Stanisław L-3767OBROŃCA Troszyn 1x10' 

24 86GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

25 85WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

26 85KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

27 85GAJEWSKI Grzegorz L-66869OBROŃCA Troszyn 1x10' 

28 85JĘDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn 1x10' 

29 82STACHELEK Piotr L-29772OBROŃCA Troszyn   

30 81POSTEK Andrzej L-61466OBROŃCA Troszyn 1x10' 

31 81DRABARZ Beata L-59460NTS Warszawa   

32 78OWSIANKA Krzysztof L-66535OBROŃCA Troszyn   

33 78DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

34 77SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn   

35 77WASILEWSKI Arkadiusz L-47556CLUB 308 Białystok   

36 77KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn   

37 77NASIŁOWSKI Krzysztof L-28893OBROŃCA Troszyn   

38 76CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA Troszyn   

39 76ŚLEDZIEWSKI Paweł L-61828OBROŃCA Troszyn   

40 74DRABARZ Mirosław L-59461NTS Warszawa   

41 74GŁOWACKI Sylwester L-67025OBROŃCA Troszyn   

42 73KRUSZEWSKI Patryk L-53784OBROŃCA Troszyn   

43 65PRUSINOWSKI Hubert L-10574OBROŃCA Troszyn   

44 64KUŁAGA Szymon L-61464OBROŃCA Troszyn   

45 61TORYFTER Henryk L-61471OBROŃCA Troszyn   

46 59KOŚCIOŁOWSKI Grzegorz L-64308OBROŃCA Troszyn   



47 52KUROWICKI Piotr L-61465OBROŃCA Troszyn   

48 52KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

49 46SUCHECKI Michał L-44432OBROŃCA Troszyn   

50 43BIAŁOBRZEWSKI Andrzej L-50171OBROŃCA Troszyn   

51 42MARKOWSKI Michał L-47553CLUB 308 Białystok   

52 40KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA Troszyn   

53 32CHOSZCZEWSKA Karolina L-67478OBROŃCA Troszyn   

54 4SAMSEL Ryszard L-20728OBROŃCA Troszyn   

55 3SAMSEL Ryszard L-34034OBROŃCA Troszyn   

56 0PIÓRKOWSKI Stanisław L-34954OBROŃCA Troszyn   

57 0DAWIDCZYK Antoni L-2883OBROŃCA Troszyn   

58 0PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

59 0SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

60 64OŁOWSKI Radosław OBROŃCA Troszyn PK  

61 54RUTKOWSKI Michał OBROŃCA Troszyn PK  

62 51POTYRA Izabela Gość PK  

63 24POTYRA Agnieszka Gość PK  

64 6BIELSKI Paweł OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Troszyn, 2019-11-10

Zawody otwarte "TURNIEJ NIEPODLEGŁOŚCI"

1 48WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

2 47GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x10 

3 47MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x10 

4 47WASILEWSKI Arkadiusz L-47556CLUB 308 Białystok 2x10' 

5 46ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

6 46BŁOŃSKI Piotr L-53722OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

7 46GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

8 46GOŁĘBIEWSKI Hubert L-32531OBROŃCA Troszyn 1x10' 

9 45GRONOWSKI Sławomir L-34142OBROŃCA Troszyn 2x10' 

10 45KACPRZAK Daniel L-47690OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

11 45BIEDKA Paweł L-57199OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

12 45GAJEWSKI Grzegorz L-66869OBROŃCA Troszyn 1x10' 

13 45MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn 1x10' 

14 44RUKAT Łukasz L-50152OBROŃCA Troszyn   

15 43GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn 1x10 

16 43ZIARNO Przemysław L-37182OBROŃCA Troszyn 1x10 

17 43SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn   

18 42JĘDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn 1x10' 

19 42ŚLEDZIEWSKI Paweł L-61828OBROŃCA Troszyn 1x10' 

20 42RUDZKI Leszek L-66530OBROŃCA Troszyn 2x10 

21 42DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA Troszyn 1x10 

22 42KRASUSKI Bernard L-23764OBROŃCA Troszyn   

23 42BIAŁOBRZEWSKI Andrzej L-50171OBROŃCA Troszyn   

24 42JANOWICZ Wojciech L-47691OBROŃCA Troszyn   

25 41NASIŁOWSKI Krzysztof L-28893OBROŃCA Troszyn   

26 40CEBEREK Marcin L-57200OBROŃCA Troszyn 1x10 

27 40WASILEWSKI Krzysztof L-47681OBROŃCA Troszyn   

28 40DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

29 40KRUSZEWSKI Patryk L-53784OBROŃCA Troszyn   

30 39WIELGOLEWSKI Wojciech L-67479OBROŃCA Troszyn   

31 38POSTEK Andrzej L-61466OBROŃCA Troszyn   

32 38SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn   

33 38KUROWICKI Piotr L-61465OBROŃCA Troszyn   

34 37KONDEJ Marcin L-44443OBROŃCA Troszyn   

35 37DAWID Mateusz L-30460OBROŃCA Troszyn   

36 37OWSIANKA Krzysztof L-66535OBROŃCA Troszyn   

37 36MAKSIMOWSKI Grzegorz L-66738OBROŃCA Troszyn   

38 36TORYFTER Henryk L-61471OBROŃCA Troszyn   

39 35KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

40 35PUKAS Maciej L-44438OBROŃCA Troszyn   

41 34MAŁECKI Sławomir L-66527OBROŃCA Troszyn   

42 32KOWALSKI Mariusz L-50161OBROŃCA Troszyn   

43 32POMIERNY Dominik L-68009OBROŃCA Troszyn   

44 31CHOSZCZEWSKI Dariusz L-37180OBROŃCA Troszyn   

45 31DRABARZ Beata L-59460NTS Warszawa   

46 30GŁOWACKI Sylwester L-67025OBROŃCA Troszyn   



47 30WYCZÓŁKOWSKI Piotr L-41621OBROŃCA Troszyn   

48 30KUŁAGA Szymon L-61464OBROŃCA Troszyn   

49 30KLIMASZEWSKI Dominik L-47688OBROŃCA Troszyn   

50 29MALINOWSKI Piotr L-50157OBROŃCA Troszyn   

51 29KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn   

52 29PRUSINOWSKA Renata L-64151OBROŃCA Troszyn   

53 29MARKOWSKI Michał L-47553CLUB 308 Białystok   

54 27DRABARZ Mirosław L-59461NTS Warszawa   

55 26KUCZYŃSKI Łukasz L-57212OBROŃCA Troszyn   

56 26GŁAŻEWSKI Janusz L-66736OBROŃCA Troszyn   

57 25PRUSINOWSKI Hubert L-10574OBROŃCA Troszyn   

58 24WUJEK Rafał L-50147OBROŃCA Troszyn   

59 23STACHELEK Piotr L-29772OBROŃCA Troszyn   

60 16PĘDZICH Michał L-47685OBROŃCA Troszyn   

61 14CICHY Paweł L-37177OBROŃCA Troszyn   

62 12JONASZ Grzegorz L-66528OBROŃCA Troszyn   

63 9CHOSZCZEWSKA Karolina L-67478OBROŃCA Troszyn   

64 5SAMSEL Ryszard L-34034OBROŃCA Troszyn   

65 0ŁUKASIAK Marek L-34067OBROŃCA Troszyn   

66 0KOŚCIOŁOWSKI Grzegorz L-64308OBROŃCA Troszyn   

67 0SZYMAŃSKI Szymon L-50140OBROŃCA Troszyn   

68 0PIECZKOWSKI Rafał L-50154OBROŃCA Troszyn   

69 0BIELSKI Paweł OBROŃCA Troszyn PK  

70 0POTYRA Izabela Gość PK  

71 0RUTKOWSKI Michał OBROŃCA Troszyn PK  DSQ

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Troszyn, 2019-11-10

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)1.

Karabin centralnego zapłonu 10 z 15 (Kcz 10 z 15)2.

STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. I

Sędzia RTS

.........................................................................................................................................................................

Miroszewska Magdalena, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


